ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 15 ноября 2021 г. № 616

г. Кызыл

О Бараан Ш.В.

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить Бараан Шенне Владимировну от замещаемой должности первого

заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Тыва по ее

просьбе.

Основание: заявление Бараан Ш.В.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг